Zakladni skola Doubravice nad Svitavou,p.o., Soukopovo ndm. 90, Doubravice nad Svitavou 679 11

1€0: 75023423, DIC: CZ75023423

Zdvérecny ucet k 31.12.2018

K 31.12.2018 byl stav penéZnich prostredki ndsledujici:
B&7ny ucet u CSOB (Uget 241)

BéZny ucet u Fio (ucet 241)

B&7ny ucet u CSOB-FKSP (Ucet 243)

Pokladna (ucet 261)

Celkem

0d 01.01.2018 do 31.12.2018 hospodareni Skoly:
Vynosy
Naklady

Vynosy byly vyssi nez naklady, to znamen3, Ze Skola hospodafila se ziskem

18 468,29 K¢

Zisk bude rozdélen takto:
Prevod do rezervniho fondu
Prevod do fondu odmén

Skola provozuje ekonomickou €innost - ndjemné

Vynosy:

Vynosy za sluzby (obédy)
Vynosy z pronajmu

Cerpéni fondd

Ostatni provozni vynosy
Uroky z Gétu

Prispévky na provoz kraj, obec
Celkem

Ndklady:
Spotifeba materidlu

Spotieba energie

Opravy a udrzovani

Cestovné

Reprefond

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné sicalni pojisténi
Ostatni socialni naklady (Kooperativa)
Zakonné socialni naklady (FKSP)
Odpisy

Drobny dlouhodoby majetek
Ostatni provozni naklady
Celkem

758 641,47 K¢
100,00 K¢

41 453,81 K¢
21 347,00 K¢
821 542,28 K¢

6 800 981,02 K¢
6782 512,73 K¢

18 468,29 K¢
0,00 K¢

355 350,00 K¢
13 900,00 K¢

32 074,00 K¢

12 359,00 K¢
76,02 K¢

6387 222,00 K¢
6 800 981,02 K¢

522 072,53 K&
405 438,00 K&
261 795,30 K&
2 539,00 K¢&
0,00 K¢&

361 435,90 K&
3 640 925,00 K¢
1220 524,00 K¢&
15 073,00 K&

77 356,00 K&
183 177,00 K¢
92 177,00 K&
0,00 K¢&

6 782 512,73 K&



Aktiva:

Dlouhodoby hmotny majetek
Zasoby

Kratkodobé pohleddavky
Kratkodoby finan¢ni majetek
Celkem

Pasiva:

Jméni Gcetni jednotky
Fondy ucetni jednotky
Vysledek hospodareni
Kratkodobé zavazky
Celkem

Stav fondii k 31.12.2018:

Fond odmén

FKSP

Rezervni fond z vysledku hospodareni
Rezervni fond z ostatnich titul(
Investi¢ni fond

Celkem

Skola nemé zadné bankovni Gvéry a ptjcky.

Mgr. Pavlina Bartosova
Feditelka ZS

Zpracovala: Kalova Renata
Doubravice nad Svitavou 2018-03-15

1714 966,00 K¢
6 604,34 K¢

253 442,00 K¢
821 542,28 K¢
2796 554,62 K¢

1714 966,00 K¢
217 543,33 K¢
18 468,29 K¢
845 577,00 K¢
2796 554,62 K¢

51 042,00 K&
2 555,40 K¢
130 059,93 K¢
27 926,00 K&
5 960,00 K¢&
217 543,33 K&



